Администрация Железнодорожного района
                                                             г. Гомеля

	_________________________________________

	_________________________________________

	Проживающего(ей) по адресу _______________

	_________________________________________

	_________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
о принятии решения об изменении договора найма жилого помещения государственного жилищного фонда: по требованию нанимателей, объединяющихся в одну семью

Прошу переоформить (изменить) договор найма жилого помещения государственного жилищного фонда на _____________________________________
                                                                                                                                             (Ф.И.О.)
в связи с  _______________________________________________________________

К заявлению прилагаю следующие документы:

[bookmark: _Hlk198715639]О принятом административном решении прошу уведомить
□ путем СМС сообщения
□ отправить почтой по адресу: __________________________________________________
□ решение прошу выдать на руки

_____ _____________ 20__ г.	               _________________________________
                                                                                             (подпись)